
 

_________________________________________________________________________________________________ 

    Трг БиХ 1, 71000 Сарајево/Trg BiH 1, 71000 Sarajevo,тел/tel. +387 (0)33 28 60 64, факс/fax. +387 (0)33 28 60 54  

  

Na osnovu člana 11. stav (1) Zakona o parlamentarnom vojnom povjereniku Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 51/09), člana 85. Poslovnika Predstavničkog 

doma Parlamentarne skupštine skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 

79/14, 81/15 i 97/15) i člana 75.  Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine skupštine 

Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), 

Parlamentarna  skupština Bosne i Hercegovine, na 57. sjednici  Predstavničkog  doma, 

održanoj 20. februara 2018. godine, i  na 36. sjednici Doma  naroda, održanoj 20. februara 

2018. godine, donijela je  

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU PARLAMENTARNOG VOJNOG POVJERENIKA  

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

Član 1. 

Boško Šiljegović imenuje se za parlamentarnog vojnog povjerenika Bosne i Hercegovine.  

 

Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH".  

 

Broj: 01,02-34-1-418/18 

20. februara 2018. godine 

Sarajevo 

 

 

               Predsjedavajuća                                                      Predsjedavajući 

          Predstavničkog doma                                                                       Doma naroda  

    Parlamentarne skupštine BiH                                                    Parlamentarne skupštine BiH 

        

               Borjana Krišto                                                                      mr. Ognjen Tadić 

 


